
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX -2023-00853104- -UNC-ME#FCQ – renuncias de tutores Farm. Matías TRAKTMAN

 
VISTO:

Las notas presentadas  por las  Farm. Esp. Rosario Lizarraga y el Farm. Esp. Matías Cabral Pérez solicitando la
renuncia como tutores del Farm. Matías TRAKTMAN en la Carrera de Especialización en Esterilización. 

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Especialidades.

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.-. Aceptar las renuncias de la Farm. Esp. Rosario Lizarraga y el Farm. Esp. Matías Cabral Pérez como
tutores del trabajo final integrador (TFI) del estudiante de la Carrera de Especialización en Esterilización Farm.
Matías TRAKTMAN a partir del día 25 de septiembre de 2023 y en su reemplazo proponer al Farm. Esp.
Fernando González en acuerdo con dictamen de la Comisión Asesora de la Especialización (Orden 3).

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL DOCE DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 24 de Octubre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-975-E-UNC-DEC#FCQ
		2023-10-24T11:05:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-24T12:23:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-24T12:23:05-0300
	GDE UNC




